
chřipka – kašel – rýma – angína… 
prevence – boj s bacily – rekonvalescence

brozura_chripka.indd   1 25.10.17   16:57



Pro podporu 
obranyschopnosti 
organismu, prevenci 
infekčních chorob, 
jejich léčbu i pomoc 
při zotavení jsou 
přírodní produkty 
volbou číslo jedna.

brozura_chripka.indd   2 25.10.17   16:57



chřipka – kašel – rýma – angína…
prevence – boj s bacily – rekonvalescence

anebo ji díky tomu všemu máme doopravdy narušenou. 

třídy nemocných dětí?“ Odpověď se zdá být jednoduchá, ale 

MUDr. Alexandra Vosátková

brozura_chripka.indd   3 25.10.17   16:57



brozura_chripka.indd   4 25.10.17   16:57



CO JE IMUNITA?

systém obranných mechanismů, kterými se 
organismus brání infekci, tedy vnějšímu napadení, 
ale díky němuž také likviduje již nefunkční nebo 
jakkoli narušené tkáně uvnitř vlastního těla. 

pracuje se zevním napadením.
Imunitní reakce jsou dány jednak vývojem člověka 
jako druhu, jednak životem každého jedince. 

JAK PRACUJE?

bakterií, virem, či jiným útočníkem?

Je to první linie obrany, která má za úkol zlikvidovat 

probíhá za velmi silných doprovodných reakcí 

nechutenstvím, člověku je pořádně „blbě“, všechno 

si vezmete lék, který zastře všechny příznaky boje, 

imunitu dříve či později oslabíme. Jiné by to bylo, 
kdybychom si vzali něco, co podpoří první linii 

zlikviduje. Zatím necháme zahaleno tajemstvím, 

zde objevíte.

Jakmile přejde nejbouřlivější reakce, tělo začne 
svoji obranu zefektivňovat. Snaží se postupně 

lepším výsledku. Zde již nastupuje paměť těla, tedy 

jež mají za úkol označit místa na vetřelcích, které 

důležité. Některé nemoci zanechávají imunitu 
dlouhodobou, až po celý život – například dětské 
nemoci. Prostě je dostaneme jen jednou. 

brozura_chripka.indd   5 25.10.17   16:57



Naproti tomu takovou chřipku si tělo pamatuje pouze 
velmi krátkou dobu – dny, maximálně týdny. Takže je 
nesmysl se zoufale vyhýbat všem možnostem setkání 

imunitní aparát, kdo je kdo. Proto také děti ve školkách 
trpí tolika infekcemi, aby se jejich organismus „naučil“ 

takovýto kontakt vůbec nemělo. Že by hned dostalo 
antibiotika, aby bylo zdravé, anebo by bylo předčasně 
odvedeno od ostatních dětí. Jeho imunitní aparát by 

reagovat. Takže řešením je podpořit dítě natolik, aby se 

nemoci. Špatné je, že jsou užívána příliš. Antibiotika buď 

krmení jatečních zvířat. Bakterie se totiž nesmírně rychle 

jsou takzvaně rezistentní.

CO JI PODPORUJE?
Dle čínské medicíny je obranná energie součástí 

Organismus se rozhoduje podle svých aktuálních 

hospodařit. Jinými slovy – máme-li dost celkové síly, 

podporovat svoji imunitu, musíme nejprve pracovat 

se klimatickým vlivům, dostatek spánku, pěstování 
aktivity především v přírodě, přiměřené vystavování

radost se totiž musí pěstovat. Sama přichází, ale ne 
dostatečně často. Takže pokud člověk chce mít radost, 

Čím obtížnější je životní situace, tím intenzivněji je 

Dalším nezanedbatelným 
faktorem je také trénink 
imunitního aparátu.

brozura_chripka.indd   6 25.10.17   16:57



Vědecké práce jednoznačně dokázaly negativní vliv 
především chronického stresu na imunitní reakce.

CO JI OSLABUJE?
Kromě uvedeného přetížení (ať již fyzického, nebo 
psychického) je to zejména všechno, co přesahuje 
určitou, pro každého člověka jinou, hranici. Někdo snese 

Pokud si přejeme tuto hranici posunout, lze to, ale cestou 

Oslabíme se také expozicí cizorodým látkám, anebo 
velkou dávkou bakteriální, virové či mykotické nákazy. 
Pokud je nepřítel příliš silný, tak jej prostě nepřemůžeme. 
Dalším nezanedbatelným faktorem je také trénink 

saunu, sprchování se ve studené vodě, chůzi bosky 

že tělu je naprosto jedno, zda investuje energii do 

setkání potřebujeme. Krátce řečeno – zátěž jako zátěž, 
sílu máme jen jednu. 

Organismus 

svých aktuálních 
potřeb, kam kterou 
část energie pošle 

hospodařit.

brozura_chripka.indd   7 25.10.17   16:57



PRODUKTY A JEJICH ÚČINKY

brozura_chripka.indd   10 25.10.17   16:57

VIRONAL
Prostředek, který je schopen účinně podpořit sílu plic, 

Dle čínské medicíny podporuje obrannou energii 

Má antioxidační působení, zkracuje průběh infekčních 
onemocnění, od zánětů dutin, nosohltanu, přes virózy, 

Obsahuje extrakt z bylin – například lípy, mateřídoušky,
křenu, lichořeřišnice, divizny, semen grapefruitu nebo
chininovníku a éterické oleje.
  
   

 
 

 
 
 

 

FLAVOCEL

GREPOFIT
kapsle – působí asi za hodinu, ale jejich 

účinek přetrvává dlouhou dobu (3–4 h.), drops – působí 
prakticky okamžitě, ale jejich účinek dříve odezní, spray 

nosol aqua – vhodné pro lokální použití.
Přípravky obsahují olej z grapefruitových jader s přírodním 
antibiotickým, antivirotickým i antimykotickým 
působením. Dále echinaceu, která zvyšuje nespeci�ckou 
imunitu – naši první linii obrany, a ibišek súdánský jako 
zdroj vitaminu C s protizánětlivým a dezinfekčním 
účinkem. Šalvej lékařská pak působí proti nadměrnému 
pocení, protizánětlivě, antibioticky a svíravě.

  

  

  

  
CISTUS COMPLEX
Produkt obsahuje výtažek z rostlin s nesmírně silnými 
účinky likvidujícími v těle jakéhokoliv činitele, který by 
chtěl způsobit infekci. Nejedná se o antibiotikum! 
Antibiotika buď ničí bakterie, nebo zabraňují jejich 
množení. Takže pracují za nás. Někdy je to velmi 
důležité, například pokud jsme hodně oslabení nebo 
když je infekce tak mohutná, že jde o život. V běžných 
situacích však antibiotika nejsou často nutná. Když je 
přesto podáme, tak imunitní aparát netrénuje svoji 
pohotovost a můžeme onemocnět znovu. Pokud 
některé bakterie přežijí antibiotický útok, mohou
se množit dál a vznikají rezistentní kmeny, na něž již 
žádná známá antibiotika nezabírají. Cistus complex
s imunitou spolupracuje a navíc také zásadně oslabí to, 
co způsobuje infekci. 

tzv. francouzského paradoxu – protože jsou obsaženy 

konzumace zlepšuje stav kardiovaskulárního aparátu. 



brozura_chripka.indd   11 25.10.17   16:57

Jak bakterie, tak plísně či viry. Proto se hodí kdykoliv,
když by člověk měl opakovaně užívat antibiotika,
vyjma akutních, zdraví či život ohrožujících stavů.
Tam jsou antibiotika ihned nutná. Oproti
Grepo�tu je působení Cistu complex razantnější  
– v koncentrátu je vysoký obsah extraktu
z bylin a na účinku je to znát – proto bych jej
volila vždy, jsou-li nějaké komplikace nebo
když bacily Grepo�t „přemůžou“.  

DRAGS IMUN
Pryskyřice ze stromu Croton lechleri 

antivirotické, antibakteriální 

kde je horkost, zmírňuje průjmy.

IMUNOSAN
Posiluje imunitu při onemocněních, dokáže
podpořit přiměřenost imunitních reakcí, zvládne
podporovat  imunitní reakce všech orgánů a působí 
preventivně proti řadě civilizačních nemocí. Kromě 
bylin s posilujícími, antioxidačními a ochrannými 
vlastnostmi obsahuje i houby – lesklokorku lesklou, 
která působí proti alergiím a také protinádorově,
a žampion mandlový – houbu zásadně podporující 
imunitu, snižující pohotovost k alergiím
a s protinádorovým působením.



brozura_chripka.indd   12 25.10.17   16:57

Silně dezinfekční bylinný prostředek, určený zejména
k aplikaci do ucha při bolesti, zánětu, nafoukání do uší. 
Dá se však použít i na veškerou dezinfekci kdekoli.
Všechna zarudnutí, vřídky jím můžeme potřít, a zásadně 
si tak pomůžeme. Obsahuje byliny, myrhový olej – velmi 
silný protizánětlivý lék, který současně mírní i bolesti, 
geraniový olej s výraznými účinky, dále ricinový olej, 
který zjemňuje a připravuje léčenou oblast pro lepší 
využití všeho dobrého, co Audiron obsahuje.

AUDIRON

Bylinný koncentrát, který má velmi široké spektrum 
použití. Jednak posiluje organismus, a to zejména 
podporou lepšího trávení, jednak zlepšuje schopnost 
adaptace člověka na změny. V souvislosti s imunitou jej 
používáme vždy po antibioticích, aby nám dal do 
pořádku trávení, a také pokud přetrvává únava.

STIMARAL

Patří do skupiny humátů – výtažků z rašeliny, které na 
sebe dokážou navázat veškeré možné látky. V těle 
fungují tak, že na sebe navážou hleny, bakterie, zbytky 
zánětlivých reakcí, viry, plísně... a my to pak bez nutnosti 
vše ještě nějak zpracovávat vyloučíme.

CYTOSAN

Probiotikum obsahující „hodné” bakterie, které sídlí
ve střevech a nezbytně je potřebujeme k životu. Navíc
v něm najdeme imunitně neskutečně silně působící 
kolostrum – první mléko, které mládě pije od matky
po narození a jež je doslova nabité protilátkami i vším,
co může tělo potřebovat pro obranyschopnost. Bakterie 
obsažené v Probiosanu Inovum je nezbytné doplnit
při a po užívání antibiotik.

PROBIOSAN INOVUM

Jedná se o produkt s kombinací medicinálních hub a bylin,
který je vhodné užívat ihned po déletrvajících respiračních 
onemocněních. Doplňuje energii důležitých orgánů, 
zejména plic, aktivuje návrat plicní tkáně do normálního 
stavu, celkově podporuje všechny fáze dechového cyklu. 
Příznivě ovlivní únavu, jeho užíváním znovu nastartujeme
organismus a podpoříme komplexní regeneraci.

MYCOPULM

Vyvážený produkt s extrakty z nejsilnějších rostlin proti
kašli. Je účinným pomocníkem při zvládání akutních
infektů i chronického kašle infekčního původu. Lze jej
užívat v kterékoli fázi onemocnění spojené s kašlem.

OFFTUSIN



PRODUKTY A JEJICH ÚČINKY
VIRONAL
Prostředek, který je schopen účinně podpořit sílu plic, 

Dle čínské medicíny podporuje obrannou energii 

Má antioxidační působení, zkracuje průběh infekčních 
onemocnění, od zánětů dutin, nosohltanu, přes virózy, 

Obsahuje: extrakt z bylin - například lípy, mateřídoušky,
křenu, lichořeřišnice, divizny, semen grapefruitu nebo
chininovníku a éterické oleje.
  
   

 
 

 
 
 

 

FLAVOCEL

GREPOFIT
kapsle – působí asi za hodinu, ale jejich 

účinek přetrvává dlouhou dobu (3–4 h.), drops – působí 
prakticky okamžitě, ale jejich účinek dříve odezní, spray 

nosol aqua – vhodné pro lokální použití.
Přípravky obsahují: olej z grapefruitových jader s přírodním 
antibiotickým, antivirotickým i antimykotickým 
působením. Dále echinaceu, která zvyšuje nespeci�ckou 
imunitu – naši první linii obrany, a ibišek súdánský jako 
zdroj vitaminu C s protizánětlivým a dezinfekčním 
účinkem. Šalvej lékařská pak působí proti nadměrnému 
pocení, protizánětlivě, antibioticky a svíravě.

  

  

  

  
CISTUS COMPLEX

infekci. Nejedná se o antibiotikum! Antibiotika buď ničí 

Produkt obsahuje rostliny s nesmírně silnými účinky
likvidujícími jakýkoliv činitel v těle, který by chtěl způsobit

bakterie, nebo zabraňují jejich množení. Takže pracují 
za nás. Někdy je to velmi důležité, například pokud jsme 
hodně oslabení nebo když je infekce tak mohutná, že 

brozura_chripka.indd   10 25.10.17   16:57

tzv. francouzského paradoxu – protože jsou obsaženy 

konzumace zlepšuje stav kardiovaskulárního aparátu. často nutná. Když je přesto podáme, tak imunitní aparát  
antibiotika nejsou

netrénuje svoji pohotovost a můžeme onemocnět znovu.
onemocnět znovu. Pokud některé bakterie přežijí

PREVENCE
»  roční období, očekávané setkání s nemocným 

člověkem, nástup do školky, školy...

Užívejte po dobu zvýšeného rizika onemocnění,  
max. 3 měsíce. Po třech týdnech užívání doporučujeme 
jeden týden pauzu.

Vironal

Flavocel

Probiosan Inovum

dospělý 7–0–7 kapek
dítě 2–0–2 kapky

dospělý 1–1–1 tableta
dítě 1x denně 1 tableta

dospělý 2x denně 1 kapsle
dítě 1x denně 1 kapsle

PO SETKÁNÍ S BACILY
»  nemoc v kolektivu, prsknutí do obličeje v autobuse, 

nemocné děti...

Lze užívat po dobu 3 týdnů.

Vironal

Flavocel

Grepo�t drops

Grepo�t

dospělý 7–0–7 kapek
dítě 2–0–2 kapky

dospělý 1–0–1 tableta
dítě 1x denně 1 tableta

dospělý 2–0–2 kapsle

dítě 3x denně 1 kapka
na celých 10 kg

POČÁTEČNÍ PŘÍZNAKY
»  zimnice, bolesti kloubů, svalů, pocit tupé hlavy, časté 

močení, počínající rýma, únava

Dávkování 5x denně, max. 5 dní a dále 3x denně 

» bolest ucha

Vironal

Audiron

dospělý 5x denně 5 kapek
dítě 5x denně 2 kapky

dospělý 5x denně 1 kapsle
dítě 2x denně 1 kapsle

dospělý 5x denně 7 kapek
dítě 5x denně 3 kapky

5x denně 1 kapka do obou uší 

vklad.indd   1 05.08.16   14:09



PRODUKTY A JEJICH ÚČINKY
VIRONAL
Prostředek, který je schopen účinně podpořit sílu plic, 

Dle čínské medicíny podporuje obrannou energii 

Má antioxidační působení, zkracuje průběh infekčních 
onemocnění, od zánětů dutin, nosohltanu, přes virózy, 

Obsahuje: extrakt z bylin - například lípy, mateřídoušky,
křenu, lichořeřišnice, divizny, semen grapefruitu nebo
chininovníku a éterické oleje.
  
   

 
 

 
 
 

 

FLAVOCEL

GREPOFIT
kapsle – působí asi za hodinu, ale jejich 

účinek přetrvává dlouhou dobu (3–4 h.), drops – působí 
prakticky okamžitě, ale jejich účinek dříve odezní, spray 

nosol aqua – vhodné pro lokální použití.
Přípravky obsahují: olej z grapefruitových jader s přírodním 
antibiotickým, antivirotickým i antimykotickým 
působením. Dále echinaceu, která zvyšuje nespeci�ckou 
imunitu – naši první linii obrany, a ibišek súdánský jako 
zdroj vitaminu C s protizánětlivým a dezinfekčním 
účinkem. Šalvej lékařská pak působí proti nadměrnému 
pocení, protizánětlivě, antibioticky a svíravě.

  

  

  

  
CISTUS COMPLEX

infekci. Nejedná se o antibiotikum! Antibiotika buď ničí 

Produkt obsahuje rostliny s nesmírně silnými účinky
likvidujícími jakýkoliv činitel v těle, který by chtěl způsobit

bakterie, nebo zabraňují jejich množení. Takže pracují 
za nás. Někdy je to velmi důležité, například pokud jsme 
hodně oslabení nebo když je infekce tak mohutná, že 

brozura_chripka.indd   10 25.10.17   16:57

tzv. francouzského paradoxu – protože jsou obsaženy 

konzumace zlepšuje stav kardiovaskulárního aparátu. často nutná. Když je přesto podáme, tak imunitní aparát  
antibiotika nejsou

netrénuje svoji pohotovost a můžeme onemocnět znovu.
onemocnět znovu. Pokud některé bakterie přežijí

NEMOC PROPUKLA
» horečka, rýma, kašel, schvácenost

»

  

zimnice, bolesti kloubů, svalů, pocit tupé hlavy, 

 

časté močení, únava

Dávkování 5x denně, max. 5 dní a dále 3x denně 

» bolest ucha

» neustupující zahlenění

» bolest v krku

» rýma, zvětšená nosní mandle

Vironal

O�tusin

Drags Imun

Audiron

Cytosan

Mycopulm

aqua

dospělý 5x denně 5 kapek
dítě 5x denně 2 kapky

dospělý 5x denně 1 kapsle
dítě 2x denně 1 kapsle

dospělý 5x denně 7 kapek
dítě 5x denně 3 kapky

dospělý 5x denně 5 kapek
dítě 5x denně 2 kapky

5x denně 1 kapka do obou uší

dospělý 3x denně 1 kapsle
dítě 1x denně 1 kapsle

5x denně stříknout do úst

dospělý až 5x denně 
dítě 3x denně

OSLABENÍ, REZISTENCE 
»  oslabení vzniklé probíhající infekcí nebo již před ní, 

rezistentní infekce, opakované podání antibiotik, 
mykotická nebo intenzivní virová infekce

Doba užívání minimálně 14 dní.

Poznámka: dávkování pro děti je uváděno od 3 let věku.

Cistus complex 

Vironal

Drags Imun

dospělý 3x denně 7 kapek
dítě 2–3x denně 1 kapka 

dospělý 3x denně 7 kapek
dítě 3x denně 1 kapka 

 

dospělý 3x denně 7 kapek 
dítě 3x denně 1 kapka 

 
REKONVALESCENCE
» únava, nechutenství,...

Užívejte po dobu 3 týdnů.
» přetrvávající únava (únavový syndrom)

Mycopulm 

Imunosan

Mycopulm 

dospělý 3x denně 1 kapsle
dítě 1x denně 1 kapsle

dítě 1x denně 1 kapsle

Vironal dospělý 3x denně 5 kapek
dítě 3x denně 2 kapky

dospělý 3x denně 1 kapsle
dítě 1x denně 1 kapsle

dospělý 3x denně 1 kapsle
dítě 1x denně 1 kapsle

dospělý 3x denně 1 kapsle

Stimaral dospělý 5–5–0 kapek

vklad.indd   2 05.08.16   14:09

dospělý 4x denně 1 tableta
dítě 2x denně 1 tableta

dospělý 3x denně 1 kapsle
dítě 1x denně 1 kapsle 



VIRONAL

Charakteristika výrobku:
bioinformační bylinný koncentrát
Obsah: 30 ml

Užití: Užívá se nejen preventivně, 

plic – dýchací obtíže, kašel, dušnost, 

obranyschopnost organismu, 

chorobě. Snižuje výskyt recidiv 

působení, jeho podávání je 

spála…). 

DRAGS 
IMUN
Charakteristika výrobku:
bioinformační bylinný přípravek 

Obsah: 30 ml

Užití: Tento výrobek obsahuje 

lechleri, nazývanou Sangre 
de drago – dračí krev. Má silné 
antibakteriální,  antivirové, 
protiplísňové, antioxidační 

které urychlují hojení ran, tkání 

stavů. Podporuje regeneraci 

zvyšuje jeho imunitu. Velmi příznivě 
působí při respiračních, chřipkových 

urologických nebo gynekologických. 

možné užívat jak vnitřně, tak zevně, 

AUDIRON

Charakteristika výrobku:
bioinformační bylinný přípravek 

Obsah: 30 ml

Užití: Produkt obsahuje extrakt ze 
sedmi rostlin, vitamin E, komplex 

Má protizánětlivé, antibakteriální 

při zánětech středního ucha, 

poruchách sluchu. Přináší úlevu 

onemocněních (opary, neštovice). 

typů bradavic, vřídků, plísňových 
onemocnění kůže (zejména na 

obtíží. Pomáhá při bolestech 

při aftech, rýmě, zduření sliznic, 
hemoroidech, vaginálním výtoku. 
Potírají se jím krk, šíje, podčelistní 

úpony svalů ramen nebo nadloktí.

STIMARAL

Charakteristika výrobku:
bioinformační bylinný koncentrát
Obsah: 30 ml

Užití:

pro tonizaci organismu, zklidnění, 
soustředění, pro lepší činnost 
mozku. Zmírňuje problémy spojené 
se stářím, projevy, jako je neuróza, 
úzkost, neurastenie, deprese 

únavovém syndromu, zvýšených 

Podporuje adaptaci na nové 
prostředí nebo životní podmínky, 
zmírňuje stres. Působí jako lehké 
afrodiziakum při pohlavní impotenci 
psychického původu. Lze jej využít 
jako životabudič při nedostatku 

brozura_chripka.indd   13 25.10.17   16:57

VIRONAL DRAGS IMUN CISTUS COMPLEX GREPOFIT /
GREPOFIT DROPS

Charakteristika výrobku:  
přírodní bylinný koncentrát 
Obsah: 30 ml

››  IMUNITNÍ SYSTÉM *
›› DÝCHACÍ ÚSTROJÍ **
›› ZAŽÍVÁNÍ ***
›› POKOŽKA ****

Užití: V rámci Regenerace
v Pentagramu® náleží Vironal k prvku
Kov. Účinné složky jeho extraktu
podporují imunitní systém*
(divizna velkokvětá), zajišťují zdraví
dýchacího ústrojí ** (lípa srdčitá),
zažívání*** (benedikt lékařský)
a pokožky**** (lékořice lysá).
K docílení většího účinku
doporučujeme kombinovat Vironal
s krémem Droserin z Pentagramu®
terapeutických krémů.

Charakteristika výrobku:  
přírodní bylinný přípravek
z amazonské pryskyřice
Obsah: 30 ml

››  MÍZA STROMU CROTON LECHLERI
››  TRADIČNÍ INDIÁNSKÁ MEDICÍNA
››  TROPICKÉ OBLASTI PERU

Užití: Jednotlivé druhy stromu
Croton spp. dávají světu tmavě
červenou pěnivou mízu, jejíž
pěnivost způsobují obsažené
saponiny. Nejčastěji je citován druh
Croton lechleri Muell. Arg. jako
typický zástupce a „producent“
rubínově zbarveného latexu,
který je také obsahem přípravku
Drags Imun. Domovem tohoto
stromu z čeledi Euphorbiaceae
jsou deštné pralesy Střední
a Jižní Ameriky.

Charakteristika výrobku:  
přírodní bylinný koncentrát 
Obsah: 30 ml

››  IMUNITA*
››  HORNÍ CESTY DÝCHACÍ**
››  MOČOVÉ CESTY ***

Užití: Přírodní produkt Cistus
complex obsahuje unikátní
kombinaci dvou druhů cistů (Cistus
incanus a ladanifer) a echinacey
(třapatka nachová), která podporuje
imunitní systém*, zajišťuje zdraví
horních cest dýchacích**
a dolních močových cest***.

Charakteristika výrobku:  
přírodní přípravek obsahující
extrakt z grapefruitových jadérek,
echinacey, ibišku súdánského
a šalvěje lékařské 
Obsah: 135 kapslí / 30 ml

››  IMUNITA*
››  HORNÍ CESTY DÝCHACÍ**
››  MOČOVÉ CESTY ***
››  MIKROBIOLOGICKÁ 

ROVNOVÁHA****

Užití: Přírodní produkt Grepofit
obsahuje vyváženou kombinaci
nejúčinnějších přírodních látek,
které podporují imunitní systém*
(šalvěj lékařská). Echinacea
(třapatka nachová) zajišťuje zdraví
horních cest dýchacích**
a dolních močových cest***.
Extrakt z grepových jader
napomáhá mikrobiologické
rovnováze těla****.



CISTUS 
INCANUS FORTE
Charakteristika výrobku:
bioinformační bylinný koncentrát
Obsah: 30 ml

Užití: Obsahuje vysoce 

esenci Cistus ladanifer. Je účinný 
především na infekční onemocnění 
způsobená viry, působí též proti 

cest dýchacích. Pomáhá při 

průběhem, komplikacemi, 

organismu. Působí jako přírodní 
antioxidant (neutralizuje volné 
radikály), při infekci chrání tkáně 
před poškozením zánětem 

IMUNOSAN

Charakteristika výrobku:
bioinformační přípravek 

imunomodulačních přírodních látek
Obsah: 90 kapslí

Užití: Imunosan obsahuje 
unikátní kombinaci nejúčinnějších 
přírodních látek pro podporu 

obranyschopnosti organismu. 
Předchází infekčním onemocněním, 
podporuje jejich léčbu, urychluje 

opakované nákaze. Může se 

řadě civilizačních onemocnění, 

stresu. Je perspektivním přípravkem 

záření, eliminuje účinky chemických 

kondici, odolnost těla při stresové 
zátěži, podporuje rekonvalescenci 

efektivně na odstraňování únavy. 
Dodává potřebnou životní energii 

FLAVOCEL

Charakteristika výrobku:

Obsah: 150 tablet

Užití: Produkt vyrobený 

významný vliv na ochranu buněk. 
Umožňuje činnost řady enzymů, 
které jsou součástí antioxidačního 
procesu. Směs éterických olejů je 
charakteristická antibakteriálními 

významným doplňkem při různých 
chřipkových onemocněních, 
angínách, zánětech nosohltanu, 

Zlepšuje kvalitu pojivových tkání 
(svalů, vaziva, chrupavek, kostí, 

mrtvice. Rychle dodává energii. 

GREPOFIT

Charakteristika výrobku:
bioinformační přípravek obsahující 

Obsah: 135 kapslí

Užití: Kombinace účinných přírodních 
látek pomáhá při akutních infektech 
virového či bakteriálního původu, 

záněty, dále pak se záněty 

kvalitu cévních stěn, pomáhá řešit 

snižuje krvácivost. Podporuje 

Působí proti tvorbě aftů, oparů 

efektem nezanechává na rozdíl 

vedlejší účinky.

brozura_chripka.indd   14 25.10.17   16:57

OFFTUSIN FLAVOCEL MYCOPULM IMUNOSAN

Charakteristika výrobku:  
přírodní přípravek obsahující 
koncentrovaný extrakt z třapatky 
nachové (echinacea), černého 
bezu, kořene muškátu, břečťanu 
popínavého a lišejníku islandského  
Obsah: 60 tablet

››  IMUNITA*
››  HORNÍ CESTY DÝCHACÍ**

Užití: Offtusin je přírodní produkt 
obsahující pět nejúčinnějších 
extraktů pro posílení přirozené 
obranyschopnosti* a zdraví horních 
cest dýchacích**.

Charakteristika výrobku:  
přírodní přípravek s obsahem
flavonoidů a vitaminu C
Obsah: 150 tablet

››  IMUNITA*
››  ÚNAVA A VYČERPÁNÍ**
››  VITALITA, OSVĚŽENÍ***
››  CÉVY, CHRUPAVKY, KŮŽE, 

ZUBY****

Užití: Flavocel je přírodní produkt
obsahující vysoce koncentrovaný
extrakt z ibišku súdánského, který
podporuje vitalitu a osvěžení***
těla. Je obohacený o vitamin C
(200 mg/1 tableta), který posiluje
imunitu*, přispívá ke snížení míry
únavy a vyčerpání** a tvorbě
kolagenu pro normální funkci
krevních cév, chrupavek, kůže
a zubů****. Doporučujeme používat
dlouhodobě především v imunitně
významných obdobích.

Charakteristika výrobku:  
přírodní doplněk stravy obsahující 
kombinaci medicinálních hub a bylin
Obsah: 90 kapslí

››  KOMBINACE VZÁCNÝCH HUB 
A BYLINNÝCH EXTRAKTŮ

›› DLE TČM NÁLEŽÍ K PRVKU KOV
››  OVLIVŇUJE DRÁHU PLIC 

A TLUSTÉHO STŘEVA

Užití: Přírodní produkt Mycopulm
obsahuje vyvážený komplex
vitálních hub a bylinných extraktů.
Podle metody Regenerace
v Pentagramu® náleží k elementu
Kov. Svým působením přispívá
k harmonizaci dráhy plic a tlustého
střeva. Příznivě ovlivňuje obtíže,
které se odrážejí ve hmotě
příslušných orgánů a tkání, jež
zároveň vyživuje a celkově posiluje.

Charakteristika výrobku:  
přírodnípřípravek
s unikátní kombinací účinných
imunomodulačních přírodních látek
Obsah: 90 kapslí

››  IMUNITA*
››  ZDRAVÍ DÝCHACÍCH CEST**
››  CUKR V KRVI***
››  ADAPTACE, VITALITA, OSVĚŽENÍ 

TĚLA****

Užití: Přírodní produkt Imunosan
podporuje přirozenou 
obranyschopnost a imunitní
systém* (reishi – lesklokorka
lesklá). Eleuterokok ostnitý přispívá
ke zdraví dýchacích cest**,
ovlivňuje krevní tlak a hladinu
cukru v krvi***, navozuje stav
relaxace a dobré nálady. Zdraví 
kardiovaskulárního systému 
posiluje kozinec blanitý, který působí 
jako přírodní adaptogen****. Extrakt 
zeleného čaje přispívá k osvěžení těla
a celkové vitalitě****. Má vliv na 
kognitivní funkce (paměť, pozornost, 
pohotovost), koncentraci a spánek.



GREPOFIT 
DROPS
Charakteristika výrobku:
bioinformační přípravek obsahující 

Obsah: 30 ml

Užití:
širokému spektru virů, bakterií 

dýchací soustavy, jako je rýma, katar 
horních cest dýchacích, chřipka, 
viróza, angína, záněty nosohltanu, 
kašel, chrapot, záněty dutin, 

nástupem účinku. Přípravek působí 

léčbě antibiotiky nenarušuje 
zdraví prospěšnou bakteriální 

CYTOSAN

Charakteristika výrobku:

Obsah: 90 kapslí

Užití: Základní složka – lignohumát 

detoxikačními schopnostmi. 
Huminové látky ochraňují 
buňky, zlepšují jejich okysličení, 

především herpes virů. Cytosan 
je vhodný jako prevence infarktu 

Pozitivní vliv Cytosanu lze očekávat 

aparátu, při artrózách či degeneraci 

detoxikačním schopnostem má 
preventivní vliv na rozvoj některých 
typů rakoviny, zejména tlustého 

PROBIOSAN

Charakteristika výrobku:

Obsah: 90 kapslí

Užití: Kombinace sladkovodní řasy, 

působí blahodárně zejména 

Omezuje množení patogenních 
bakterií způsobujících záněty střev, 
zácpu nebo průjem. Podporuje 
normální střevní peristaltiku. 
Preventivně působí proti vzniku 
nádorových buněk ve střevech. 

zlepšuje funkci imunitního systému. 
Doporučuje se při projevech alergií 

růstu, při zvýšené fyzické zátěži.

PROBIOSAN 
INOVUM CAPS
Charakteristika výrobku:
bioinformační přípravek se směsí 
probiotických kultur, betaglukany, 

Obsah: 60 kapslí

Užití: Probiosan Inovum zlepšuje 

zánětů. Je vhodné jej podávat 

preventivně proti vzniku rakoviny 
tlustého střeva. Přípravek svými 
účinky posiluje imunitní systém. 

jak dechových, tak kožních či 
potravinových, příznivě působí 

brozura_chripka.indd   15 25.10.17   16:57

STIMARAL PROBIOSAN
INOVUM

CYTOSAN AUDIRON

Charakteristika výrobku:  
přírodní bylinný koncentrát
Obsah: 30 ml

››  MENTÁLNÍ POHODA*
››  TRÁVENÍ**
››  MOZEK***
››  ADAPTACE****

Užití: Účinné složky bylinného
extraktu Stimaral ovlivňují mentální
pohodu*, zdraví jater, trávení**
a detoxikaci (klanopraška
čínská). Jinan dvoulaločný působí
na činnost mozku, duševní
rovnováhu a kognitivní funkce
(paměť, pozornost, koncentrace,
pohotovost)***. Skořicovník
cejlonský přispívá k normální funkci
žaludku, zdraví pokožky a sliznic
a normální hladině cukru v krvi.
Klanopraška čínská je považována
za přírodní adaptogen****
a antioxidant.

Charakteristika výrobku:  
přírodní přípravek se směsí
probiotických kultur, betaglukany,
kravským kolostrem a inulinem
Obsah: 60 kapslí

››  KOMBINACE UNIKÁTNÍCH 
(PRE)PROBIOTIK

››  BETAGLUKANY – HLÍVA ÚSTŘIČNÁ
››  KRAVSKÉ KOLOSTRUM

Užití: Probiosan Inovum je
přírodní přípravek obsahující
10 nejdůležitějších kmenů
probiotických bakterií
a prebiotikum inulin. Dále
betaglukany pocházející z jejich
nejlepšího zdroje, kterým je známá
hlíva ústřičná, a vzácné kolostrum,
jež je součástí mateřského mléka
a vytváří se pouze v prvních
hodinách po porodu.

Charakteristika výrobku:  
přírodní přípravek s humátem,
kyselinou jantarovou a silymarinem
Obsah: 90 kapslí

››  UNIKÁTNÍ HUMÁTY
››  PROČIŠTĚNÍ ORGANISMU*
››  TRÁVENÍ – JÁTRA**
››  CUKR V KRVI***

Užití: Přírodní produkt Cytosan
obsahuje humáty, které jsou směsí
huminových a fulvových kyselin.
Vznikly postupným rozkladem
organické třetihorní hmoty
v místech ložisek hnědého uhlí
a rašeliny. Jedná se o mimořádně
bioaktivní látky. Silymarin
podporuje pročištění organismu*,
zdraví jater, normální trávení**
a ovlivňuje hladinu cukru
v krvi***. Zajišťuje přirozenou
obranyschopnost organismu
a působí jako antioxidant.

Charakteristika výrobku:  
přírodní bylinný přípravek
k vnějšímu užití
Obsah: 30 ml

››  PROBLÉMY S UŠIMA A SLUCHEM
››  INFEKCE ZPŮSOBENÉ 

HERPETICKÝMI VIRY
››  NACHLAZENÍ, BOLESTI ZUBŮ, 

KOŽNÍ OBTÍŽE

Užití: Produkt obsahuje extrakt ze
sedmi rostlin, vitamin E, komplex
bioinformací a éterických olejů.
Lze jej použít při zánětech středního
ucha, hučení, zaléhání a pískání
v uších, poruchách sluchu. Přináší
úlevu a urychluje hojení při
herpetických onemocněních (opary,
neštovice). Zevně se aplikuje také
u některých typů bradavic, vřídků,
plísňových onemocnění kůže
(zejména na nohou), zánětlivých
a jiných kožních obtíží. Pomáhá
při bolestech a zánětech zubů
a v ústní dutině, při aftech, rýmě,
zduření sliznic, hemoroidech,
vaginálním výtoku.



Váš poradce:

www.energy.cz

brozura_chripka.indd   16 25.10.17   16:57


